PAT FISICA 2016/2017

Alumno

Profesor-Tutor

AGUILAR JANITA, MIGUEL

Ruiz Lorenzo, Juan Jesus
ruiz@unex.es (Edif. B, 22 Plan.)

ALONSO RODRIGUEZ, ALEJANDRO

Alvarez Franco, Fernando
fafranco@unex.es (Edif. B, 12 Plan.)

APARICIO CID, ALBERTO

Alvarez Franco, Fernando
fafranco@unex.es (Edif. B, 12 Plan.)

BARRANTES MUNICIO, DANIEL

Blanco Rodriguez, Pilar
pbr@unex.es (Edif. B, Plan. Baja)

BERNALDEZ BORRALLO, ANGELA

Blanco Rodriguez, Pilar
pbr@unex.es (Edif. B, Plan. Baja)

CARRETERO MONTERO, JUAN ANTONIO

Martin Delgado, Maria José
mjose@unex.es (Edif. A, Plan. Baja)

CASADO QUINZANO, ANGEL

Martin Delgado, Maria José
mjose@unex.es (Edif. A, Plan. Baja)

CINTERO DIAZ, CARLOS

Cachadifia Gutiérrez, Isidro
icacha@unex.es (Edif. A, 12 Plan.)

CUEVAS PARRA, CARMEN

Cachadifia Gutiérrez, Isidro
icacha@unex.es (Edif. A, 12 Plan.)

DIAZ HERNANDEZ, SERAFIN

Cancillo Fernandez, Maria Luisa
mcf@unex.es (Edif. A, 22 Plan.)

DIAZ MELLADO, CARMEN

Cancillo Fernandez, Maria Luisa
mcf@unex.es (Edif. A, 22 Plan.)

DIAZ SOMALO, ROCIO

Mulero Diaz, Angel
mulero@unex.es (Edif. A, 12 Plan.)

GATA PORTILLO, ADRIAN

Mulero Diaz, Angel
mulero@unex.es (Edif. A, 12 Plan.)

GORDO SANCHEZ, GUILLERMO

Gallego Herrezuelo, Maria de la Cruz
maricruz@unex.es (Edif. A, 22 Plan.)

GUERRERO MACIAS, MANUEL

Gallego Herrezuelo, Maria de la Cruz
maricruz@unex.es (Edif. A, 22 Plan.)

JIMENEZ GONZALEZ, JAVIER

Garcia Garcia, J. Agustin
agustin@unex.es (Edif. A, 22 Plan.)

LOPEZ GILARTE, ISRAEL

Garcia Garcia, J. Agustin
agustin@unex.es (Edif. A, 22 Plan.)

LOZANO GRANJO, JOSE MARIA

Garzo Puertos, Vicente
vicenteg@unex.es (Edif. B, 22 Plan.)

LUNA INDIA, CELIA

Garzo Puertos, Vicente
vicenteg@unex.es (Edif. B, 22 Plan.)

MARTIN DELGADO, MARIA

Gonzalez Martin, Maria Luisa
mlglez@unex.es (Edif. A, 12 Plan.)

MARTIN RUBIO, BLANCA

Gonzalez Martin, Maria Luisa
mliglez@unex.es (Edif. A, 12 Plan.)

MIRANDA GOMEZ, MARIO

Jurado Vargas, Miguel
mjv@unex.es (Edif. B, Plan. Baja)




MOLINA ALMEIDA, VICTORIA

Jurado Vargas, Miguel
mjv@unex.es (Edif. B, Plan. Baja)

MONASTERIO SANCHEZ, SERGIO

Labajos Broncano, Luis
labajos@unex.es (Edif. A, 12 Plan.)

NAVARRO DELGADO, JAVIER

Labajos Broncano, Luis
labajos@unex.es (Edif. A, 12 Plan.)

PACHECO SILVA, ALBERTO

Meléndez Martinez, Juan José
melendez@unex.es (Edif. A, Plan. Baja)

PECO MORENO, ANGEL

Nunez Corchero, Marcelino
mnunez@unex.es (Edif. A, 22 Plan.)

PRIETO LOZANO, ALEIX

Nuevo Sanchez, Maria José
maria@unex.es (Edif. A, 12 Plan.)

REDONDO MILARA, BELEN

Gallardo Moreno, Amparo
amparo@unex.es (Edif. A, 12 Plan.)

REINA MEGIAS, JUAN JOSE

Santos Reyes, Andrés
andres@unex.es (Edif. B, 22 Plan.)

SANCHEZ BARRANTES, MIGUEL

Antén Martinez, Manuel
mananton@unex.es (Edif. A, Plan. Baja)

SERRANO CUESTA, MIGUEL

Safiudo Romeu, Jaime
jsr@unex.es (Edif. B, 22 Plan.)

TRINIDAD FERNANDEZ, JUAN

Vera Tomé, Feliciano
fvt@unex.es (Edif. B, Plan. Baja)

VEGAS DIAZ, ALEJANDRO

Serrrano Pérez, Antonio
asp@unex.es (Edif. A, 22 Plan.)

ZABALA FERNANDEZ, SAMUEL

Vega Reyes, Francisco
fvega@unex.es (Edif. A, Plan. Baja)

ZAHINOS GORDILLO, JESUS MANUEL

Solier Garcia, Juan de Dios
jsolier@unex.es (Edif. B, 12 Plan.)




